Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622

presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 101/2023

PROCESSO: 18727/2023

OBJETO: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa SERVICOS GRÁFICOS E EDITORIAIS - Dotação Orçamentária nº : 3.3.90.39.00; Identificação da despesa no sub-elemento: SERVIÇOS GRAFICOS SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.39.55;

FICHA/FONTE DE RECURSO: 82-150000000001

VALOR GLOBAL: R\$ 5.104,00 (Cinco Mil e Cento e Quatro Reais)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, CNPJ n° 31.723.265/0001-41.

**CONTRATADA:** GRÁFICA ATITUDE EIRELI CNPJ n° 27.679.433/0001-71

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, nos termos da Lei Federal 8.666/93, art. 24, Inciso II.

ID CIDADES: 2023.016L0200001.09.0104

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 29 de dezembro de 2023.

**Brás Zagotto** 

Presidente – Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

